
 
 

 

DECRETO Nº 21764/2025 

 

Concede permuta entre as servidoras Djenifer Cristina Glienke 

da Rosa (permutante) e Ana Paula Mieradka (permutada). 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º Concede Permuta da servidora DJENIFER CRISTINA 

GLIENKE DA ROSA (permutante), matrícula funcional 18645-1, ocupante do cargo de provimento efetivo 

de Professora de Educação Física Licenciatura Plena + Pós, nomeada em 31/08/2018, com carga horária de 

20 horas semanais, lotada junto à Secretaria Municipal de Educação/Escola Municipal Lonny Lange, 

município de Dois Vizinhos, pela permutada, ANA PAULA MIERADKA, ocupante do cargo de 

provimento efetivo de Professora de Educação Física Licenciatura Plena + Pós, com carga horária de 20 

horas semanais lotada junto à Secretaria de Educação, Cultura e Esportes do Município de São Jorge D’Oeste, 

Estado do Paraná, conforme Lei 1416/2008, art. 64 e suas alterações e protocolo nº eletrônico (1doc) nº 

370/2025, a partir de 05 de fevereiro de 2025, por período indeterminado, podendo ser revogada a qualquer 

tempo. 

 

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a partir de 05 de fevereiro de 2025. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 

Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de fevereiro do 

ano de dois mil e vinte e cinco, 64º ano de emancipação. 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito  

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 


